
  
 

 

Volgnummer :  

Kenmerk : sector grondgebied 

Onderwerp : bestemmingsplan "Landelijk gebied, tweede herziening" 
 
De raad van de gemeente Brielle; 
 
O V E R W E G E N D E 
 
dat een herziening van het bestemmingsplan "Landelijk gebied" , om redenen vermeld in de 
toelichting van het bestemmingsplan "Landelijk gebied, tweede herziening", is opgesteld; 
 
dat het voorontwerp van het bestemmingsplan overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.1.1. 
Besluit ruimtelijke ordening aan diverse overleginstanties voor een reactie is verzonden. De 
reacties zijn opgenomen in bijlage 2 van de toelichting van het bestemmingsplan. De reacties zijn 
verwerkt in het ontwerp; 
 
dat het ontwerp van het bestemmingsplan vanaf 3 december 2010 tot en met 13 januari 2011 ter 
visie heeft gelegen. Gedurende deze termijn is een ieder in de gelegenheid gesteld mondeling 
danwel schriftelijk zienswijzen omtrent het plan kenbaar te maken; 
 
dat van de terinzagelegging tevoren mededeling is gedaan in de Staatscourant van  
3 december 2010 alsmede in het Briels Nieuwsland van 1 december 2010 en op de gemeentelijke 
website; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Brielle 1 maart 2011 
volgnummer:  
 
 
gelet op: artikel artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening 
 
b e s l u i t : 

a. het bestemmingsplan "Landelijk gebied, tweede herziening" vast te stellen 
b. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat geen nieuwe bouwplannen mogelijk 

gemaakt zullen worden. 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 
In de openbare vergadering van 1 maart 2011
 

 

de griffier, 
 
 
 
J. J. H. Verloop 

de voorzitter, 
 
 
 
mw. G. W. M. van Viegen 

Par: 

 


